РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2023 года №

О назначении общественного обсуждения по вопросу

предоставления разрешения на отклонение от предельных

параметров разрешенного строительства земельного участка

На основании ст. 40 Градостроительного Кодекса Российской

Федерации, ст. 28 Федерального закона от 06 октября 2003 №131-Ф3 «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», решения Покровского поселкового Совета народных депутатов от

24 декабря 2018 года № 16/8-ПС «Об утверждении Положения об организации

и проведении общественных обсуждений или публичных слушаний по

вопросам градостроительной деятельности на территории городского

поселения Покровское Покровского района Орловской области»,

руководствуясь ст. 15 Устава Покровского района Орловской области,

администрация Покровского района, в целях реализации решения Комиссии по

землепользованию и застройки Орловской области (протокол №28 от 29 ноября

2023 г.), выявления и учета мнения и интересов жителей по вопросу

предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства, администрация Покровского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить общественное обсуждение по вопросу предоставления

разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного

строительства земельного участка с кадастровым номером 57:18:0070407:204,

площадью 1348,0 кв.м, местоположение: Российская Федерация, Орловская

область, р-н Покровский, пгт. Покровское, ул. 50 лет Октября, д. 10 в части

минимальных отступов от границ земельного участка с северной, восточной и

южной сторон - 0,00 м. с 13 декабря 2023 г. по 11 января 2024 года.

2. Информацию по вопросу предоставления разрешения на отклонение от

предельных параметров разрешенного строительства земельного участка с

кадастровым номером 57:18:0070407:204 разместить в сети Интернет по адресу

 на официальном сайте администрации Покровского района

Орловской области в разделе «Официальная информация - Общественные

обсуждения и публичные слушания».

www.admpokrov.ru

3. Замечания и предложения направлять в отдел архитектуры,

строительства, жилищно-коммунального хозяйства и дорожной

инфраструктуры администрации Покровского района по адресу: E-mail:

, 303170, Орловская обл., Покровский район, пгт.

Покровское, ул. 50 лет Октября, д. 6, каб. № 29.

pokrarh@yandex.ru

4. МКУ Покровского района «АХЦ» (Белоусов С.Ю.) опубликовать настоящее

постановление на официальном сайте администрации Покровского района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Покровского района Горохову Н.Н.

Глава района А.В.Решетников

http://www.admpokrov.ru
mailto:pokrarh@yandex.ru

ИЗВЕЩЕНИЕ

о проведении общественного обсуждения по
вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства земельного участка с кадастровым номером
57:18:0070407:204, площадью 1348,0 кв.м, местоположение: Российская

Федерация, Орловская область, р-н Покровский, пгт. Покровское, ул. 50 лет
Октября, д. 10

Администрация Покровского района Орловской области уведомляет о
начале общественных обсуждений по по вопросу предоставления разрешения
на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства
земельного участка с кадастровым номером 57:18:0070407:204, площадью
1348,0 кв.м, местоположение: Российская Федерация, Орловская область, р-н
Покровский, пгт. Покровское, ул. 50 лет Октября, д. 10.

Ответственным исполнителем является отдел архитектуры, строительства,
ЖКХ и дорожной инфраструктуры Управления развития инфраструктуры
администрации Покровского района.

Ознакомиться с проектом документа можно здесь:
http://admpokrov.ru/index.php?ntab=6&npoz=26

Общественное обсуждение проводится с 13 декабря 2023 г. по И января
2024 года

С целью изучения общественного мнения относительно данного документа
просим внести замечания и предложения.

Замечания и предложения просим направлять на электронную почту:
pokrarh@yandex.ru, тел. (48664) 2-11-70 доб.123, письменные предложения по
общественным обсуждениям принимаются по адресу: 303170, Орловская
область, Покровский район, пгт. Покровское, ул. 50 лет Октября д.6.

http://admpokrov.ru/index.php?ntab=6&npoz=26
mailto:pokrarh@yandex.ru